
 
РЕШЕНИЕ № 121 

27.06.2024 год. 
 

Възлагане на мобилна интегрирана здравно-социална услуга „Грижа в дома” 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение на ЕК за 
УОИИ от 20.12.2011 година, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Възлага предоставянето на здравно-социалната услугата „Грижа в дома” - 

услуга от общ икономически интерес на Заведения за социални услуги, второстепенен 
разпоредител към Община Габрово, за период от 6 (шест) месеца, считано от 
10.07.2024 г. за минимум 398 потребители. Офис на услугата е: гр. Габрово, ул. 
„Райчо Каролев“ 2, стаи № 31, № 32, № 34 и № 35. 

2. Услугата да се предоставя като УОИИ без заплащане на такса от страна на 
потребителите.  

3. Утвърждава Методика за предоставяне на интегрирана здравно-социална 
услуга „Грижа в дома“, реализираща се на територията на община Габрово. 

4. Възлага на кмета на община Габрово да извърши всички необходими действия 
за предоставяне на услугата в съответствие с Методика за предоставяне на 
интегрирана здравно-социална услуга „Грижа в дома“. 

5. Възлага на кмета на община Габрово да създаде необходимите механизми, 
гарантиращи избягване на двойно финансиране и недопускащи свръхкомпенсиране. 

 
Приложение: Методика за предоставяне на интегрираната здравно-социална услуга  
    „Грижа в дома“  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 


